
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru 

На № 
03 tf&XO 

от 

РЕШЕНИЕ 

О признании утратившим силу решение 
Совета Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан от 07.11.2017 года 
№172 «О системе налогообложения в виде 
единого налога на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 года №97-ФЗ (ред. 
от 02.06.2016) «О внесении изменений в часть первую и часть вторую 
Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона 
«О банках и банковской деятельности», Совет Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2017 года №172 «О 
системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года. 
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

Р.Н. Минниханов 

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

